

Príloha - cenový návrh s rozpisom položiek

Sumár za predmet zákazky: Výmena okien a podlahy Z.Kostofany st.č.1

P.č.	Popis	Množstvo	Jednotková cena bez DPH v EUR	Cena bez DPH v EUR
1.	demontáž pôvodných železných okien	komplet	304	304
2.	odvoz odpadu	komplet	240	240
3.	dodanie okien bielych plastových 5-komorových s kovaním, rozmer 1300 x 1200 mm	4 ks	180	720
4.	dodanie okien bielych plastových 5-komorových s kovaním, rozmer 600 x 900 mm	2 ks	115	230
5.	dodanie okien bielych plastových 5-komorových s kovaním, rozmer 900 x 1200 mm	1 ks	145	145
6.	dodanie vchodových dverí bielych plastových 5-komorových s kovaním, rozmer 800 x 2000 mm	2 ks	625	1250
7.	montáž okien	komplet	303	303
8.	dodanie a montáž - parapet vnútorný a vonkajší	komplet	272	275
9.	dodanie a montáž - sieťka proti hmyzu	2 ks	32	64
10.	dodanie a montáž žalúzií	2 ks	28	56
11.	murárske práce (domurovanie steny , úprava okenného ostenia , oprava omietok	komplet	398	398
12.	Vysekanie starej dlažby	20 m2	4,5	90
13.	Úprava a vyrovnanie poteru	20 m2	12	240
14.	Lepenie a fugovanie keramickej dlažby	20 m2	15	300
15.	Dodanie keramickej dlažby	20 m2	12	240
16.	doprava	komplet	145	145

cena spolu v € bez DPH:

5 000,00 €

sadzba DPH:

20%

výška DPH v €:

1 000,00 €

cena spolu v € s DPH:

6 000,00 €

platnosť cenového návrhu:

do 31.12.2014

vyhotovil:

Kubovič

